



P-Invest Holding ApS

Byløkken 17
8240 Risskov
CVR-nr. 36490101

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Henrik Erik Ølholm Fuglsang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P-Invest Holding ApS

Byløkken 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 36490101

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Erik Ølholm Fuglsang, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 18.321 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har afgivet støtteerklæring således det sikres, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsat drift i kommende regnskabsår. Dermed aflægges regnskabet med forudsætningen for going-concern for værende opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det vurderes på nuværende tidspunkt, at udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke vil have en påvirkning på selskabets aktivitet

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.945)	(27.755.282)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.259.347)	14.234.878
Andre finansielle indtægter	2	95.994	7.998
Nedskrivning af finansielle aktiver		(743.914)	(1)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.416.426)	(1.690.688)
Resultat før skat		(18.331.638)	(15.203.095)
Skat af årets resultat	4	10.386	(209.648)
Årets resultat		(18.321.252)	(15.412.743)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.321.252)	(15.412.743)
Resultatdisponering		(18.321.252)	(15.412.743)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.853.678	53.939.193
Finansielle aktiver	5	51.853.678	53.939.193
Anlægsaktiver		51.853.678	53.939.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.284	656.099
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.386	295.482
Tilgodehavender		982.670	951.581
Likvide beholdninger		238.495	370.606
Omsætningsaktiver		1.221.165	1.322.187
Aktiver		53.074.843	55.261.380

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(102.987.126)	(84.665.874)
Egenkapital		(102.937.126)	(84.615.874)
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		109.040.488	91.897.742
Hensatte forpligtelser		109.040.488	91.897.742
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital		0	33.434.956
Langfristede gældsforpligtelser		0	33.434.956
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital	7	34.422.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.200	3.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.546.094	14.541.356
Kortfristede gældsforpligtelser		46.971.481	14.544.556
<hr/>			
Gældsforpligtelser		46.971.481	47.979.512
<hr/>			
Passiver		53.074.843	55.261.380
<hr/>			
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(84.665.874)	(84.615.874)
Årets resultat	0	(18.321.252)	(18.321.252)
Egenkapital ultimo	50.000	(102.987.126)	(102.937.126)

Noter

1 Going concern

Selskabets pengestitut har afgivet støtteerklæring således det sikres, at selskabet har den fornødne likviditet til fortsat drift i kommende regnskabsår. Dermed aflægges regnskabet med forudsætningen for going-concern for værende opfyldt.

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.994	7.998
	95.994	7.998

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	404.737	402.551
Renteomkostninger i øvrigt	1.011.689	1.288.137
	1.416.426	1.690.688

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	505.130
Refusion i sambeskatning	(10.386)	(295.482)
	(10.386)	209.648

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	81.400.003
Kostpris ultimo	81.400.003
Nedskrivninger primo	(27.460.810)
Afskrivninger på goodwill	(810.000)
Andel af årets resultat	7.768.399
Udbytte	(8.300.000)
Årets nedskrivninger	(743.914)
Nedskrivninger ultimo	(29.546.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.853.678

6 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Der er stillet selvskyldner kaution for selskabets datterselskaber. Som følge heraf hæfter selskabet for eventuelle underbalancer i datterselskaberne. Selskabet hæfter maksimalt for et beløb svarende til kautionforpligtelsen overfor de enkelte selskaber.

7 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital forfalder til fuld indfrielse senest d. 30. juni 2020.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fuglsang Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i P-Invest Holding ApS, Petunia ApS og Hørmarken 2 ApS er der afgivet pant i kapitalandele i Petunia ApS nom. værdi 3.000 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i P Invest Holding og datterselskaberne Ejendomsselskabet Kirkebjerg ApS, Havneparken Vejle ApS, Ejendomsselskabet Københavnsvej 31 ApS, Logistik 39 ApS og Ejendomsselskabet Stiftsvej 13 ApS er der afgivet pant i datterselskabernes kapitalandele nom. værdi 651 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i datterselskaberne Ejendomsselskabet Kirkebjerg ApS, Havneparken Vejle ApS, Ejendomsselskabet Københavnsvej 31 ApS, Logistik 39 ApS og Ejendomsselskabet Stiftsvej 13 ApS afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet kautionerer maksimalt for 146.300 t.kr. Bogført værdi af gæld i datterselskaberne udgør 126.630 t.kr.
